כ"ד בכסלו תשע"ב
20 בדצמבר 2011
פרוטוקול – 16

ישיבת ועדת בטחון מתאריך 18.12.2011

נוכחים:

מר חיים בן דוד, מנהל האגף למנהלה רכש ובטחון
מר יאיר אברהם, מנהל מחלקת בטחון
מר ששון סיידוף, יו"ר ועדת בטחון
מר יוסף באטוט, חבר ועדת בטחון
מר אברהם סנעטי, חבר ועדת בטחון
מר רחמים כורש, חבר ועדת בטחון
פקד רונן בן דוד, קצין רישוי אבטחה
רפ"ק מיקי לחיאני, סמג"ד יהודה